
 Studia w Sanoku � oferta dla osób w każdym wieku

Studia najczęściej kojarzą się z młodością i beztroskim okresem w życiu. Tak oczywiście nadal jest, ale
równocześnie od wielu lat zdaje się zauważyć istotne zmiany zarówno w samej strukturze studiów, jak i w
potrzebach edukacyjnych społeczeństwa i rynku pracy. Współcześnie mówi się o edukacji przez całe życie
&ndash; jako nowym modelu dokształcania się bez względu na wiek. Studia podejmują dziś ludzie w
wieku 30+, 40+, a nawet 50+. 

 

 

 

 Także w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Jana Grodka w Sanoku liczba starszych studentów z
roku na rok rośnie. Studia niestacjonarne (weekendowe, o promocyjnych opłatach) przyciągają zarówno
szukającą pracy młodzież, jak i dorosłych o różnych zawodowych i edukacyjnych doświadczeniach,
chcących podnosić swoje kwalifikacje na rynku pracy. Dotyczy to także studiów stacjonarnych &ndash;
dziennych, bezpłatnych, także dla osób starszych i tych, którzy już wcześniej studiowali. Decydują się oni
na studia dopiero teraz, często łącząc je z elastycznym czasem pracy, wychowywaniem dziecka czy
innymi okolicznościami życiowymi. 
Specjalnie z myślą o takich osobach na niektórych kierunkach studiów tworzone są Studia 26+, zajęcia
dla których organizowane są w godzinach popołudniowych. Ta najnowsza oferta wydaje się być,
szczególnie atrakcyjna dla kandydatów, gdyż Studia 26+ to:
&bull;    bezpłatne studia adresowane do osób w wieku powyżej 26 roku życia, jak również młodszych;
&bull;    tryb studiowania dopasowany do potrzeb osób pracujących zawodowo i chcących podnosić swoje
kwalifikacje;
&bull;    zajęcia w ramach Studiów 26+ odbywać się będą w wybranych dniach tygodnia (3-4 razy w
tygodniu) w godzinach popołudniowych (po godz. 15.00);
&bull;    w uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość studiowania według indywidualnego programu
studiów oraz indywidualnej organizacji zajęć;
&bull;    możliwość uznawania efektów kształcenia  nabytych poza edukacją formalną, w tym także
uznawanie dotychczasowych doświadczeń zawodowych lub akademickich do zaliczania przedmiotów z
planu studiów;
&bull;    realizacja części zajęć metodą e-learningu (kształcenia na odległość) od semestru letniego
2016/2017;
&bull;    możliwość występowania o stypendia &ndash; rektora, socjalne, dla osób niepełnosprawnych
&ndash; i zapomogi losowe;

Obowiązujące warunki i terminy rekrutacji są takie same, jak w przypadku pozostałych studiów
stacjonarnych. Szczegóły w zakładce DLA KANDYDATÓW na stronie www.pwsz-sanok.edu.pl.  

         Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

 Wydawca                                                           portalu       lesko.net.pl     nie        ponosi                  
odpowiedzialności          za         treść                       komentarzy                          zamieszczanych  
przez          użytkowników.         Osoby                   zamieszczające                                           
wypowiedzi naruszające prawo  lub          prawem                           chronione          dobra osób         
trzecich              mogą          ponieść z      tego            tytułu                    odpowiedzialność             
karną  lub      cywilną. 
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